

Årsredovisning för
Elbyrån Gustafsson AB
556675-4114

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elbyrån Gustafsson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kumla 2022-10-31



Anders Gustavsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Elbyrån Gustafsson AB, 556675-4114, med säte i Kumla, har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar elektriska installationsarbeten samt service.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat då vi debiterat ut och arbetat färre timmar.

Den världsomfattande pågående Corona-epidemin som bröt ut under våren 2020 har hittills haft en liten inverkan på bolagets verksamhet. I dagsläget bedöms riskerna kopplade till epidemin vara relativt begränsade för verksamheten.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 119 215	2 827 460	2 692 746	2 953 208
Resultat efter finansiella poster	-16 594	157 869	-81 190	-18 492
Soliditet, %	74	70	54	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	342 787
Årets resultat		-16 594
Vid årets slut	100 000	326 193

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 326 193, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	342 787
årets resultat	-16 594
Totalt	326 193
disponeras för	
balanseras i ny räkning	326 193
Summa	326 193

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 119 215	2 827 460
Övriga rörelseintäkter		-	8 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 119 215	2 835 942
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-886 704	-1 147 115
Övriga externa kostnader		-270 839	-361 140
Personalkostnader	2	-963 940	-1 149 647
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-10 691	-10 691
Summa rörelsekostnader		-2 132 174	-2 668 593
Rörelseresultat		-12 959	167 349
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 635	-9 480
Summa finansiella poster		-3 635	-9 480
Resultat efter finansiella poster		-16 594	157 869
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-16 594	157 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-21 650
Årets resultat		-16 594	136 219

2

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 384	11 075
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	66 500	73 500
Summa materiella anläggningstillgångar		73 884	84 575
Summa anläggningstillgångar		73 884	84 575
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		105 066	108 315
Summa varulager		105 066	108 315
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		218 465	156 610
Övriga fordringar		59 048	13 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 297	99 953
Summa kortfristiga fordringar		341 810	269 950
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 778	173 469
Summa kassa och bank		52 778	173 469
Summa omsättningstillgångar		499 654	551 734
SUMMA TILLGÅNGAR		573 538	636 309

2022110809957

2

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 787	206 567
Årets resultat		-16 594	136 220
Summa fritt eget kapital		326 193	342 787
Summa eget kapital		426 193	442 787
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		27 405	65 491
Övriga skulder		31 352	37 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 588	90 232
Summa kortfristiga skulder		147 345	193 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		573 538	636 309

7

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	74 025	87 154
-Avyttringar och utrangeringar	-	-13 129
Vid årets slut	74 025	74 025
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-62 950	-72 388
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	13 129
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 691	-3 691
Vid årets slut	-66 641	-62 950
Redovisat värde vid årets slut	7 384	11 075

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	140 000	140 000
Vid årets slut	140 000	140 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-66 500	-59 500
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-7 000	-7 000
Vid årets slut	-73 500	-66 500
Redovisat värde vid årets slut	66 500	73 500

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljad kreditlimit	150 000	150 000
Outnyttjad del	-150 000	-150 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Underskrifter

Kumla 2022-10-31



Anders Gustavsson
Styrelseordförande/Verkställande direktör



Morgan Gustafsson



Jens Gustavsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022-10-31



Jim Wahlström
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
